
180515-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 180515-2024 - Rezultati

Rumunjska – Laboratorijski reagensi – Reactivi compatibili cu echipamentul ID-NOW
OJ S 61/2024 26/03/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Institutul de Pneumoftiziologie "Marius Nasta"
E-pošta: achizitii@marius-nasta.ro
Pravni oblik kupca: Institucija, tijelo ili agencija EU-a
Djelatnost javnog naručitelja: Zdravlje

2. Postupak

Postupak
Naslov: Reactivi compatibili cu echipamentul ID-NOW
Opis: Autoritatea contractanta urmareaste achizitionarea de Reactivi compatibili cu 
echipamentul ID-NOW, prin aplicarea unei proceduri de licitatie deschisa in urma careia se va 
incheia un acord cadru pe 24 de luni cu ocupantii primelor trei locuri declarati castigatori. 
Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in 
a 11-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor, in masura in care sunt 
transmise in termenul precizat. Numărul de zile până la care se pot solicita claricări înainte de 
data limita de depunere a ofertelor/candidaturilor: 18 zile.
Identifikacijska oznaka postupka: e0afa938-cac8-4895-b60c-64f4d7e7d00c
Interna identifikacijska oznaka: 4316180_2022_PAAPD1378130
Vrsta postupka: Otvoren

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 33696500 Laboratorijski reagensi

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0000
Naslov: Default lot
Opis: Autoritatea contractanta urmareste atribuirea unui acord cadru avand ca obiect Reactivi 
compatibili cu echipamentul ID-NOW. Cantitatile minime si maxime sunt precizata in caietul de 
sarcini
Interna identifikacijska oznaka: 1

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 33696500 Laboratorijski reagensi

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/180515-2024
mailto:achizitii@marius-nasta.ro


180515-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2. Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Bucureşti (RO321)
Zemlja: Rumunjska
Dodatne informacije: La sediul IPMN

Očekivano trajanje
Trajanje: 24 Mjeseci

Obnova
Maksimalan broj obnavljanja: 0

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Naziv: Pretul ofertei
Opis: Pretul cel mai scazut este singurul criteriu

Tehnike
Okvirni sporazum: Okvirni sporazum bez ponovne provedbe nadmetanja
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: Institutul de 
Pneumoftiziologie "Marius Nasta"
TED eSender: Operator SEAP

6. Ishod

Rezultat, ID grupe: LOT-0000
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.
Okvirni sporazum: 
Maksimalna vrijednost okvirnog sporazuma: 3 177 000,00 RON
Ponovno procijenjena vrijednost okvirnog sporazuma: 3 177 000,00 RON

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Voditelj ponuditelja: MEDICLIM S.R.L.
Službeno ime: MEDICLIM S.R.L.
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF_OF: CAN1098900/CIF: RO 6300279
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Vrijednost natječaja: 3 177 000,00 RON
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 461



180515-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Datum sklapanja ugovora: 27/02/2023
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: ne

Statističke informacije: 
Raspon ponuda: 
Vrijednost najniže prihvatljive ponude: 3 177 000,00 RON
Vrijednost najviše prihvatljive ponude: 3 177 000,00 RON

8. Organizacije

ORG-0004
Službeno ime: Institutul de Pneumoftiziologie "Marius Nasta"
Registracijski broj: 4316180
Poštanska adresa: Strada: Viilor, nr. 90
Grad: Bucuresti
Poštanski broj: 050159
Zemlja – podregija (NUTS): Bucureşti (RO321)
Zemlja: Rumunjska
Kontaktna točka: George Jercan
E-pošta: achizitii@marius-nasta.ro
Tel.: +40 213373801
Faks: +40 213373801
Internet: https://www.marius-nasta.ro
Profil kupca: https://www.e-licitatie.ro
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave

ORG-0002
Službeno ime: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Registracijski broj: 20329980
Poštanska adresa: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Grad: București
Poštanski broj: 030084
Zemlja – podregija (NUTS): Bucureşti (RO321)
Zemlja: Rumunjska
E-pošta: office@cnsc.ro
Tel.: +40 213104641
Faks: +40 213104642
Internet: http://www.cnsc.ro
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0001
Službeno ime: Operator SEAP
Registracijski broj: RO42283735
Poštanska adresa: Strada: Italiană, nr. 22, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, 
Cod postal: 020976
Grad: Bucuresti
Poštanski broj: 020976

mailto:achizitii@marius-nasta.ro
https://www.marius-nasta.ro
https://www.e-licitatie.ro
mailto:office@cnsc.ro
http://www.cnsc.ro


180515-2024 Page 4/4

8.1.

Zemlja – podregija (NUTS): Bucureşti (RO321)
Zemlja: Rumunjska
Kontaktna točka: Roxana Popescu
E-pošta: contact.autoritati@e-licitatie.ro
Tel.: +40 3032997
Internet: https://www.adr.gov.ro/
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

ORG-9000
Službeno ime: MEDICLIM S.R.L.
Registracijski broj: RO 6300279
Poštanska adresa: Strada Basarab Matei, Nr. 47
Grad: Bucuresti
Poštanski broj: 030671
Zemlja – podregija (NUTS): Bucureşti (RO321)
Zemlja: Rumunjska
E-pošta: elicitatie@mediclim.ro
Tel.: +40 213225998
Faks: +40 213200660
Internet: https://www.mediclim.ro
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Vođa skupine
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 62f8a13b-6d3b-4671-82b3-a589fc49952a  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 22/03/2024 13:36:05 (UTC+2)
Datum e-pošiljateljeva slanja obavijesti: 25/03/2024 13:46:11 (UTC+2)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: rumunjski
Broj objave obavijesti: 180515-2024
Broj izdanja SL S-a: 61/2024
Datum objave: 26/03/2024

mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
https://www.adr.gov.ro
mailto:elicitatie@mediclim.ro
https://www.mediclim.ro

